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2023/2024 Branson Ultrasonics, a. s., Nové Mesto nad Váhom Jozef Holoubek jozef.holoubek@emerson.com https://www.emerson.com/sk-sk/careers Treba sa informovať bližšie na uvedenom kontakte. 

MAHLE Behr Senica, spol. s r. o., Senica Slávka Pavlíková slavka.pavlikova@mahle.com https://www.jobs.mahle.com/slovakia/sk/ 
Uvedené len ako "program pre študentov". Kontakt na: https://www.jobs.mahle.
com/slovakia/sk/get-in-contact/ 

Peikko Slovakia, s. r. o., Kráľová nad Váhom Lucia Tomášková lucia.tomaskova@peikko.com https://www.peikko.sk/ 
Treba sa informovať bližšie na uvedenom kontakte, alebo na: https://www.peikko.
sk/kontakty/ 

ZF Slovakia, a. s. (všetky pobočky) Tomáš Ďureje tomas.dureje@zf.com https://www.zf.com/slovakia/sk/home/home.html Stáž počas letných mesiacov, kontakt pomocou kontaktného formulára na stránke.

MATADOR Automotive Vráble, a. s., Vráble Nikola Vargova nikola.vargova@sodecia.com https://www.matador-group.eu/kariera/studenti-a-absolventi/moznosti-pre-studentov-univerzit/ 
https://www.matador-group.eu/kontakty/kontaktny-formular/,  idea@matador-
group.eu

MASAM, spol. s r. o., Vráble Rudolf Zaujec zaujec@masam.sk  https://masam.sk/kontakt/ Treba sa informovať bližšie na uvedenom kontakte. 

ŠVEC a SPOL, s. r. o., Vráble Jana Vöröšváriová Jana.Vorosvariova@svecgroup.sk https://www.svecaspol.sk/kontakt personalne@svecgroup.sk
Boge Elastmetall Slovakia, a. s., Trnava Katarína Mužilová, Marek Zvončan Marek.Zvoncan@boge-rubber-plastics.com https://www.profesia.sk/praca/boge-elastmetall-slovakia/O3712788 http://www.boge-rubber-plastics.com/en/application 

Stellantis Slovakia, spol. s r. o.,  Trnava Tomáš Benčík
nabor@mpsa.com

http://www.psa-slovakia.sk/kariera/pre-studentov.html?page_id=610 http://www.psa-slovakia.sk/osobny-dotaznik.html?page_id=652 
tomas.bencik@stellantis.com

Schaeffler Skalica spol. s r. o., Skalica Monika Janotová janotmni@schaeffler.com https://www.schaeffler.sk/sk/careers/students/practical-experienc/ Kurz anglického jazyka je zdarma a firma dáva finančný príspevok na cestovné.

HELLA Slovakia Lighting, spol. s r. o., Kočovce Andrea Sandorová kariera.kocovce@hella.com https://www.hella.com/hella-sk/sk/Kariera-20.html Treba sa informovať bližšie na uvedenom kontakte. 

HKS Forge, spol. s r. o., Trnava Ivana Kajanova kajanova@hksforge.sk https://www.hksforge.sk/sk Treba sa informovať bližšie na uvedenom kontakte, alebo na: https://www.
hksforge.sk/sk/kontakt 

Colab, a. s., Trnava Jozef Hajden hajden@colab.sk https://colab.sk/kariera/ Treba sa informovať bližšie na uvedenom kontakte, alebo na: https://colab.
sk/kontakty/ 
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